СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
Тридцать четвертой  сессии
 От 22.07.2022 г.                          с.Половинное                                           № 126

О проведении очередной сессии Совета депутатов
Половинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области
Совет депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области   РЕШИЛ:
1.  Очередную сессию Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района провести в декабре 2022 года.
1.  Вынести на рассмотрение сессии Совета депутатов, следующие вопросы:
- О внесении изменений и дополнений в решение 23 сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2021 г. «О бюджете Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.»

- О бюджете Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024годов.

 - Прогноз социально-экономического развития МО Половинского сельсовета на 2022 и плановый период 2023-2024 гг.

-Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2023 год

-О проведении очередной сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                                           В.М.Попов